۱-۲- نسبت به مازاد مبلغ دو میلیارد و هشتصد و هشتاد میلیون (۲۸۸۰.۰۰۰.۰۰۰) ریال تا سه میلیارد و ششصد میلیون 

(۳۶۰۰.۰۰۰.۰۰۰) ریال ده درصد (٪۱۰) 
۲-۲- نسبت به مازاد سه میلیارد و ششصد میلیون (۳۶۰۰.۰۰۰.۰۰۰) ریال تا چهار میلیارد و پانصد و شصت میلیون 

(۴۵۶۰.۰۰۰.۰۰۰) ریال، پانزده درصد (٪۱۵) 
۳-۲ نسبت به مازاد چهار میلیارد و پانصد و شصت میلیون (۴.۵۶۰.۰۰۰.۰۰۰) ریال تا شش میلیارد (۶.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰)  ریال

بیست درصد (٪۲۰) 

۴-۲- نسبت به مازاد شش میلیارد (۶.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال تا هشت میلیارد (۸.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰) ریال، بیست و پنج درصد (٪۲۵) 
۵-۲- نسبت به مازاد هشت میلیارد (۸.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال ، به بالا سی درصد (٪۳۰)